关于公布宁波市颐康医院公开招聘工作人员成绩和进入体检人员名单公告

根据宁波市颐康医院2022年公开招聘工作人员公告（2022年4月6日）要求，现将笔试、面试成绩和进入体检人员名单予以公布，

具体体检时间、地点另行通知。

[image: image1.emf]宁波市颐康医院公 开招聘工作人员成绩和进入体检人员名单.xlsx

宁波市颐康医院

                                        2022年7月23日
Sheet1

		宁波市颐康医院公开招聘工作人员成绩和进入体检人员名单

		临床医生

		序号		准考证号		笔试成绩		面试成绩		总成绩=笔试*50%+面试*50%		体检

		1		20220528001		62.5		缺考

		2		20220528003		65.5		84		74.75		进入

		3		20220528004		65.5		94.33		79.92		进入

		4		20220528008		67		缺考

		5		20220528010		70		缺考